
單位：新臺幣元
中華民國 104 年 5 月份
主要業務計畫執行明細表

臺南市地方教育發展基金─臺南市永康區復興國民小學 00654-7

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數  1.18

 1.99本月數國民教育計畫  4,392,589

 30,285,930

 4,307,000

 29,932,000

累計數 -5.45

 0.00本月數一般行政管理計畫  0

 11,499,033

 0

 12,162,000

累計數  0.00

 0.00本月數建築及設備計畫  0

 178,000

 0

 178,000

累計數

本月數
合　　　　計

 4,392,589

 41,962,963

 4,307,000

 42,272,000

 1.99

-0.73


